
Forslag 1:  
Den fantastike, brukervennlige og økonomisk lønnsomme skolen! 

 
Følgende plan er lagt for sak 347/19 - Utbedring av skolepaviljong ved virksomhet 26/0403.  
 
Etterspørsel og behov for ytterligere utvidelser ved virksomhet 26/0403 har i samarbeidsutvalgsmøte 
datert 24. mars 2019 og skolemiljøutvalgsmøte datert 22. mars 2019. Behovet virker relativt 
permanent basert på befolkningssammensetning i tilhørende grunnkretser og prognoser for 
kommende perioder. Det legges til grunn i periodens budsjett og økonomiplan at elevtall og 
skolestørrelse er stabilt, men er samtidig ved akutte behov inneforstått med økonomiske 
konsekvenser av paviljongutbygging for å oppdekke uforutsett behov. 
 
Virksomhetens arealdisponering foreligger omkring virksomhetens eksisterende bygningsmasse, 
samt friluftsområde mellom bygningsmasse, til bruk for tjenestebrukere. Virksomheten ligger fast 
omkranset av LNF-område i form av våtmark, med unntak av østover, hvor grunnkretsens boligfelter 
begynner. Grunnkretsens boligfelter og tilgrensende områder er fastregulert, hvilket medfører at 
utvidelse med paviljong må skje vestover og dermed omregulere fra LNF og våtmark.  
 
Grunnet utbygging i vesentlige deler av LNF-området vil virksomhetens paviljong bygges for større 
brukergrupper enn anbefalt kvanta, men vil være lovlig innenfor gjeldende forskrift i midlertidige 
perioder, slik aktuelle utvidelse vil være. Planlagte bruksarealer vil overskride faglige anbefalinger, 
noe som har kommet frem i høringsrunden, men alternativt vil virksomheten ikke få utvidet 
bygningsmasse eller bygges videre inn i LNF-området.  
 
Med bakgrunn i ytret behov og gjeldende vurderinger er følgende vurderinger foretatt: 
 
Økonomiske konsekvenser: De økonomiske konsekvensene ved en midlertidig paviljongbenyttelse 
kan og må innarbeides i gjeldende budsjett og økonomiplan. Øvrige kostnader ved eventuell 
utbygging vil måtte planlegges nøyere 
og jamfør budsjettprosessen. 
 
Konsekvenser for barn og unge: 
Utvidelse med paviljong vil være 
positiv for plasstrengsel i 
brukergruppen.  
 
Konsekvenser for miljø og klima: 
Utvidelse vil nedbygge noe LNF, men 
som ikke reguleres kommunalt, heller 
nasjonalt gjennom regional 
representasjon i fylkesmann.  
 
Med bakgrunn i samtlige vurderinger 
er rådmannen positiv til utvidelse.  
 
Rådmannens innstilling: Virksomhet 
26/0403 bevilges 645.000 til utvidelse 
med tilhørende paviljong med 
iverksettelse kommende tertial. 
 


